LA
N
 / U
SB /
Po
E / 无
线
产

灯
小
型
警
示
灯
M
P/
M
PS
规格
适用的晶体管 NPN / PNP（导线型）NPN（M12型）
选购件 有关详细信息，请参阅 P. 107 to P. 112
产品列表
产品型号 灯体 层数 额定电压 LED颜色 功耗 重量
MP-102-R 标准灯体 1 交流 / 直流 24V 红色 0.8W 0.21kg
MP-102-Y 标准灯体 1 交流 / 直流 24V 黄色 0.9W 0.21kg
MP-102-G 标准灯体 1 交流 / 直流 24V 绿色 0.6W 0.21kg
MP-102-B 标准灯体 1 交流 / 直流 24V 蓝色 0.6W 0.21kg
MP-102-C 标准灯体 1 交流 / 直流 24V 白色 0.6W 0.21kg
MP-202-RY 标准灯体 2 交流 / 直流 24V 红色，黄色 1.7W 0.23kg
MP-202-RG 标准灯体 2 交流 / 直流 24V 红色，绿色 1.3W 0.23kg
MP-302-RYG 标准灯体 3 交流 / 直流 24V 红色，黄色，绿色 2.2W 0.25kg
MP-402-RYGB 标准灯体 4 交流 / 直流 24V 红色，黄色，绿色，蓝色 2.7W 0.27kg
MP-502-RYGBC 标准灯体 5 交流 / 直流 24V 红色，黄色，绿色，蓝色，白色 3.2W 0.29kg
MPS-102-R 短灯体 1 交流 / 直流 24V 红色 0.8W 0.11kg
MPS-102-Y 短灯体 1 交流 / 直流 24V 黄色 0.9W 0.11kg
MPS-102-G 短灯体 1 交流 / 直流 24V 绿色 0.6W 0.11kg
MPS-102-B 短灯体 1 交流 / 直流 24V 蓝色 0.6W 0.11kg
MPS-102-C 短灯体 1 交流 / 直流 24V 白色 0.6W 0.11kg
MPS-202-RY 短灯体 2 交流 / 直流 24V 红色，黄色 1.7W 0.13kg
MPS-202-RG 短灯体 2 交流 / 直流 24V 红色，绿色 1.3W 0.13kg
MPS-202-YG 短灯体 2 交流 / 直流 24V 黄色，绿色 1.4W 0.13kg
MPS-302-RYG 短灯体 3 交流 / 直流 24V 红色，黄色，绿色 2.2W 0.15kg
MPS-402-RYGB 短灯体 4 交流 / 直流 24V 红色，黄色，绿色，蓝色 2.7W 0.17kg
MPS-502-RYGBC 短灯体 5 交流 / 直流 24V 红色，黄色，绿色，蓝色，白色 3.2W 0.19kg
MP-102C-R 标准灯体 1 直流 24V 红色 0.8W 0.24kg
MP-102C-Y 标准灯体 1 直流 24V 黄色 0.8W 0.24kg
MP-102C-G 标准灯体 1 直流 24V 绿色 0.6W 0.24kg
MP-202C-RG 标准灯体 2 直流 24V 红色，绿色 1.3W 0.26kg
MP-202C-YG 标准灯体 2 直流 24V 黄色，绿色 1.3W 0.26kg
MP-202C-GR 标准灯体 2 直流 24V 绿色，红色 1.3W 0.26kg
MP-302C-RYG 标准灯体 3 直流 24V 红色，黄色，绿色 2.1W 0.28kg
MP-302C-YGR 标准灯体 3 直流 24V 黄色，绿色，红色 2.1W 0.28kg
MPS-302C-RYG + FB247 短灯体 3 直流 24V 红色，黄色，绿色 2.1W 0.18kg
产品名称 产品型号 规格
L 型支架 SZL-001 -
*蜂鸣器模块 MP-B 交流 / 直流 24V，0.7W，80dB 在 1 米处
* 与红色LED模块一起运行。